

SRI Sign Solution A/S

Brolæggervej 10
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 13965579

Årsrapport 01.07.2015 - 30.06.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.12.2016

Dirigent

Navn: Flemming Nørskov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.06.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRI Sign Solution A/S
Brolæggervej 10
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 13965579
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Hjemmeside: www.sri.dk
E-mail: sri@sri.dk

Bestyrelse

Flemming Nørskov
Allan Nørskov
Jan Nørskov

Direktion

Flemming Nørskov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i fremstilling og salg samt handel med reklameartikler og elektronisk informationsformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 1.552 t.kr. anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.099.220	4.115.629
Personaleomkostninger	1	(3.111.488)	(2.852.072)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(2.400)</u>
Driftsresultat		1.987.732	1.261.157
Andre finansielle indtægter		15.308	264.657
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.000)	(3.700)
Andre finansielle omkostninger		<u>(9.445)</u>	<u>(9.214)</u>
Resultat før skat		1.989.595	1.512.900
Skat af årets resultat	2	<u>(437.690)</u>	<u>(339.104)</u>
Årets resultat		<u>1.551.905</u>	<u>1.173.796</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.200.000
Overført resultat		<u>51.905</u>	<u>(26.204)</u>
		<u>1.551.905</u>	<u>1.173.796</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		396.000	394.000
Varer under fremstilling		80.000	146.000
Varebeholdninger		476.000	540.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.278.291	1.039.166
Andre tilgodehavender		76.390	77.916
Tilgodehavender		1.354.681	1.117.082
Andre værdipapirer og kapitalandele		636.850	646.526
Værdipapirer og kapitalandele		636.850	646.526
Likvide beholdninger		1.971.821	1.696.937
Omsætningsaktiver		4.439.352	4.000.545
Aktiver		4.439.352	4.000.545

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		527.387	475.482
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital		<u>2.537.387</u>	<u>2.185.482</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.899	372.393
Gæld til tilknyttede virksomheder		376.089	124.371
Skyldig selskabsskat		437.690	337.969
Anden gæld	5	<u>724.287</u>	<u>980.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.901.965</u>	<u>1.815.063</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.901.965</u>	<u>1.815.063</u>
Passiver		<u>4.439.352</u>	<u>4.000.545</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	475.482	1.200.000	2.185.482
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	51.905	1.500.000	1.551.905
Egenkapital ul- timo	510.000	527.387	1.500.000	2.537.387

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.672.407	2.509.507
Pensioner	378.246	287.586
Andre omkostninger til social sikring	60.835	54.979
	3.111.488	2.852.072

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	437.690	340.304
Ændring af udskudt skat	0	(1.200)
	437.690	339.104

	Indretning af lejede lo- kaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.078
Kostpris ultimo	12.078
Af- og nedskrivninger primo	(12.078)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.078)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Aktier a 10.000 kr.	40	10.000	400.000
Aktier a 5.000 kr.	15	5.000	75.000
Aktier a 2.500 kr.	14	2.500	35.000
	69		510.000

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	73.383	88.175
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	615.086	839.548
Andre skyldige omkostninger	35.818	52.607
	724.287	980.330
